pontifici ? quo tot beneficijs affedus fuerat,verum negaftet?Ž ac de nulla citra eius confenfum pa??tione cum quoquam facienda datam fide non fer-ualTct : fed tarnen eopiofa epiftoia quam poftea nac de caufta ad eum feripftr,omnibus cauffis quibus motus id fecerat,omnibusq; excufationibus, quibus apud eum famant adionesq; fuaSjamp; quod obferuanriam qua eum velut pontificera,amp; ?  quo multa beneficia acceperat, non neglexiftct tueri poftet, accurate enuraeratis,tandem huius nota?? dilutionem fibi^?Ÿ ad priuatos homines,vcl ad principera qui priuatis rationibus regno rum res metiretur feriberet, difficiliorem fore affirraauit; fed quum ad omnium eius ??-tatis principem lapientiffimum, quiq; pro fua fapientiajfuum ipfum ftatum alia rationc conferuari non potuifte perfpiceret,literas daret,apud eum qui quid iiccret,vcl faltetri quid principes non modo cum ad eum ftatum funtrcdadi,vcr?šm etiam imperij augert di vel in meliorem ftatum redigettdi gratia, faccre confueuerint,optimc c??gnofccreti fcirecq;, fe excufare fuperuacaneum efte. Sed iam res ex verbis amp;nbsp;confilijs ad fada ?´?¨ expeditionem dcuenieb?¤t:rcx cum omnibus Galli?? nobilibus,amp; Lotaringiac aC Ghel-drenfium ducibus Lugdun?? profedus, exercitum alpes verfusmouebat, omnium qui iam ?  multis annis ex Gallia in Italiam tranfiuiflent maximum amp;nbsp;florentiffimum, ab o-tnnibustranfiilpinisperturbationibus tutus : quoniam Aragoni?? rex qui ante ne

tanti apparatus in fe conuerterentur veritus,fines fuos munieratiamp; vt populi ad Nauarrac de-fenfionem alacriores cflent, earn Caftell?? regno in perpetuum c??niunxeranftatim vbi bell?? aperte in Italiam progredi intellexit,omnes copias quas confcripferat,eius quod focijs promiferat,fe eo anno bellum Galli?? finibus moturum,non maiore habita ratio-ne,qu? m eorum qu?? ijfdcm focijs fuperioribus annis recepiflet, dimifit. Ad r?Šgis ad- O 3

??? 438 nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;H I S T O R I AE I T A L I -C AE nentus famam neapolitanus prorexjquiquum multos menfes tacitasinducias ciimVe-netis habuilTetjin Vicetinum agrum,vt hoftibus qui munitifl?Žmo loco prope Vlmos,no ' procul ab Vicetia caftra habebant appropinquaret, vcnerat, exercit??m vt(quemadmo-dum aiebat)Infubri?? opem ferret Veronam duxit: amp;nbsp;potifex vt amp;nbsp;ipfe ei r?Šgion! opem ferrctjfuum ac Florentinorum equitatum, fub fratris qucm ecclcfi?? copiarum impcra-torem conftitueratimperio,in Galliam cifalpinam , quemadmodum ante multos dies cumfocijsconueneracmittebat : quanquaminconfuetisfimulationibusperfiftens, fe eas copias ad Placenti?? modo amp;nbsp;Parm??, amp;nbsp;Regij cuftodiam mittete diuulgaret; amp;nbsp;co vfq; cum Galli?? r?Šgis oratoribus effet progreiTuSjVt rex eins c??cordiam fibi ccrto pro-mittens , Lugduno ad legatos fuos Parma atq; Placentia pontifici tandiu donee talctn compenfationcm ?  fe acciperetjquam ipfemet pontifex probater,conceffa^tranfigendi poteftatem miferinfed eas ob cauffaSjqu?? poft afferentur, ?Štant hi labores inanesretat eniminfatis vt folo Heluetiorum pcriculo amp;fanguine, Infubri?? imperium veldefert-deretur vel amitterctur : hinulla negligentia necpecuni?? paucitate impeditijfolicitc in Infubriam defeendebantdamq; fupra viginti millia illorum venerannex